АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24.06.2016   № 51
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПЕРЕЧЕНЬ  ИНФОРМАЦИИ  О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, РАЗМЕЩАЕМОЙ  В  ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ  СЕТИ  «ИНТЕРНЕТ»  НА  ОФИЦИАЛЬНОМ  САЙТЕ МУНЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Администрация муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в Перечень информации о деятельности Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденный Постановлением Администрации муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  от 20.05.2016 № 43.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

ВрИО Главы  администрации муниципального
образования «Пустозерский сельсовет»
Ненецкого автономного  округа                                                          Р.Е.Хозяинов

Приложение
к Постановлению Администрации
МО «Пустозерский сельсовет» НАО
от  24.06.2016 № 51

Изменения
в Перечень информации о деятельности Администрации муниципального образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«графу «Категория информации» дополнить «Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»;
графу «Периодичность размещения» дополнить «каждый год до 5 марта текущего календарного года».